
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ачаирского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 12.09.2023г. № 105 

 

Об определении границ предполагаемой части территории Ачаирского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области для 

реализации инициативного проекта 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Ачаирского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, Решением Совета Ачаирского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 

13.05.2021г. № 26 «Об утверждении Положения об инициативных проектах 

на территории Ачаирского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить часть территории Ачаирского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области для реализации 

инициативного проекта «Благоустройство территории, прилегающей к 

Обелиску воинам-землякам, погибшим в годы ВОВ в с. Ачаир», - в границах 

села Ачаир Ачаирского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области. 

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде, 

расположенном в Администрации Ачаирского сельского поселения и 

разместить на сайте поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  
 

 

Глава Ачаирского сельского поселения                                   В.Ж.Иванова 


